STAN-P
Wskaźnik przepływu
STAN-P-K
STAN-P-K-VA
• Montaż pionowy lub poziomy
• Odczyt przepływu chwilowego
• Z regulowanym stycznikiem
• Wykonanie nierdzewne lub mosiężne

Zdolność wyłączania max. 10 W
Prąd komutacyjny max. 1 A
Napięcie przełączające 100 V DC
Rezystancja dielektryczna 200 V DC
Rezystancja styku 150 mΩ
Zakres temperatury -20 ... +90 °C
Stopień ochrony IP 65
Przyłącze Konektor M12x1, 4-pin
Materiał Poliamid czarny (PBT)
KODY I REFERENCJE
Mosiądz Inox Zakres pomiarowy Przyłącze
Kod Typ Kod Typ H2O [l/min] (ISO 228-1)
726 520 STAN-P-K-2-1 726 620 STAN-P-K-VA-2-1 0,2 ... 1 G½"
726 522 STAN-P-K-2-1,6 726 622 STAN-P-K-VA-2-1,6 0,4 ... 1,6 G½"
726 524 STAN-P-K-2-5 726 624 STAN-P-K-VA-2-5 1,5 ... 5 G½"
726 526 STAN-P-K-2-10 726 626 STAN-P-K-VA-2-10 3 ... 10 G½"
726 528 STAN-P-K-2-20 726 628 STAN-P-K-VA-2-20 8 ... 20 G½"
726 530 STAN-P-K-1-45 726 630 STAN-P-K-VA-1-45 15 ... 45 G1"
726 532 STAN-P-K-1-90 726 632 STAN-P-K-VA-1-90 30 ... 90 G1"
726 534 STAN-P-K-1-150 726 634 STAN-P-K-VA-1-150 60 ... 150 G1"
WYMIARY
Przyłącze [mm] Waga [g]
(ISO 228-1) SW L1 D2 T A4 Mosiądz Inox
G ½" 31 90 27 15 46 418 400